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                          PETYCJA W SPRAWIE ZMIAN LEGISLACYJNYCH 
 
Niniejszym składam petycję w sprawie zmian legislacyjnych i pomoc w jej realizacji: 
 
  1) wsparcie dla emerytów i podniesienie im świadczeń bez podatku, 
  2) wniesienie dodatku dla osób otrzymujących rentę inwalidzką o stopniu 
     umiarkowanym, 
  3) możliwość zniesienia ustawy, która zabiera jedno świadczenie tym osobom, które z 
      racji niskich zarobków próbują podjąć dodatkową pracę, 
  4) zniesienie ograniczenia dodatkowych zarobków na rzecz rencistów i emerytów bez 
      ograniczenia otrzymania obu świadczeń jednocześnie, 
  5) możliwość pracy emeryta i rencisty na umowa o dzieło jednorazowe świadczenia dla 
      twórców i ich rodzin, a nie zmuszenie przez ZUS do podjęcia płatności na umowa 
      zlecenie (sprawa polityczna). Umowa zlecenie jest wielokrotnością zleconej pracy, zaś 
      w przypadku jednego przedstawienia twórcy-powinna być sporządzona umowa o   
      dzieło. 
      Proszę w tym zakresie odnieść się jasno do przedmiotowej sprawy, gdyż ZUS 
      wymusza w Urzędach Miast, aby zlecać artystom umowę zlecenie i straszy kontrolami, 
 
Ponadto wnoszę o możliwość: 
 
  6) wstrzymania podwyżek gazu i prądu, 
  7) zahamowanie podwyżek ropy i benzyny, 
  8) możliwość zatrzymania inflacji, która jest nie kontrolowana przez rządzących, 
  9) zatrzymanie bum!!! w nieruchomościach, 
10) zmiany w orzecznictwie sądowym dotyczące obowiązku uzasadnienia wyroku 
      z chwilą jego wydania, a nie wydania wyroku i domaganie się od osób 
      zainteresowanych całością wyroku - dodatkowej kwoty 100 zł (banał w sprawie), 
11) wstrzymanie pobierania od Naczelnika Urzędu Skarbowego płatności z odsetek za 
      otrzymanie odszkodowania lub zadośćuczynienia za doznane krzywdy moralne. 
      Wyrok w sprawie wyrządzonej krzywdy wraz z odsetkami stanowi całość, a odsetki 
      nie są w tym wypadku przychodem jak wygrana w Toto – Lotka. 
      Naczelny Sąd Administracyjny o sygn. akt II FSK 289/12 wydał orzeczenie w którym 



     jawnie stwierdził, że nie ma obowiązku z zapłaty podatku od otrzymanego 
     zadośćuczynienia, a odsetki ustawowe również powinny być wolne od podatku, gdyż 
     wyrok i odsetki stanowią całość. 
       
 
W związku ze obecnym stanem faktycznym proszę Premiera RP i Prezesa Rady 
Ministrów o możliwość, aby zwrócić uwagę na złożone wnioski i przychylić się do ich 
wdrożenia w życie. Ponadto nastąpiła drożyzna, a Rząd nie jest zainteresowany wszelkimi 
podwyżkami, które obciążają status finansowy przeciętnego emeryta. Podniesienie 
emerytom i rencistom 70 zł lub 100 zł na rok, nie rekompensuje ich wydatków. 
Dlatego proszę o rozsądną decyzję o powiadomienie mnie o losach wniesionej petycji. 
Jestem rencistą powypadkowym i domagam się zmian legislacyjnych, a nie wspieranie 
Ministrów lub innych osób, których sytuacja jest bezapelacyjnie zawsze korzystna niż 
emeryta. „Nowy Ład”też nie pokryje zobowiązań dla osób o niskim świadczeniu. 
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